

ClimbPartner Int. ApS
Birkmosevej 20A, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 40 46 90 44

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2026

Jesper Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ClimbPartner Int. ApS
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 40 46 90 44
Stiftet: 24. april 2019
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Jesper Lauridsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkmosevej 20A
6950 Ringkøbing

Modervirksomhed

Climbpartner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af håndværksvirksomhed udført i udlandet ved hjælp af rebteknik samt andet dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.083 t.kr. mod -744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	97.334	143.976
1 Personaleomkostninger	-1.149.400	-750.602
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-90.000
Andre driftsomkostninger	-15.766	-47.298
Driftsresultat	-1.077.832	-743.924
Andre finansielle indtægter	419	77
Øvrige finansielle omkostninger	-5.599	-12
Resultat før skat	-1.083.012	-743.859
Årets resultat	-1.083.012	-743.859
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.083.012	-743.859
Disponeret i alt	-1.083.012	-743.859

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.834	20.834
Materielle anlægsaktiver i alt	10.834	20.834
Anlægsaktiver i alt	10.834	20.834
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.451	788.232
Udsudte skatteaktiver	28.000	28.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	90.684
Tilgodehavender i alt	457.951	906.916
Likvide beholdninger	51.984	23.782
Omsætningsaktiver i alt	509.935	930.698
Aktiver i alt	520.769	951.532

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-637.648	445.364
Egenkapital i alt	-597.648	485.364
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.500	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	796.002	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	709	709
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	230.934	321.618
Anden gæld	37.272	118.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.417	466.168
Gældsforpligtelser i alt	1.118.417	466.168
Passiver i alt	520.769	951.532

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.189.223	1.229.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743.859	-743.859
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	445.364	485.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.083.012	-1.083.012
	40.000	-637.648	-597.648

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.149.400	750.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>602</u>
	<u>1.149.400</u>	<u>750.602</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-500.000	-420.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-80.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-29.166	-19.166
Årets afskrivninger	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-39.166</u>	<u>-29.166</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	 <u>10.834</u>	 <u>20.834</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Climbpartner Holding ApS, CVR-nr. 38 77 99 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.